邵 阳 职 业 技 术 学 院

邵职院党政办通﹝2022﹞21号

关于进一步加强值班管理的通知

学院各部门：

为了进一步做好特护时期和封校期间值班工作的规范管理，

确保学院安全稳定，经研究，决定进一步加强值班管理。现将有

关事项通知如下：

一、从 10 月 14 日开始，学院严格按照邵职院党政办通【2022】

18 号要求进行值班；百日安全行动值班暂时停止，到 10 月 25日

起再进行。

二、请各部门于 10 月 18 日早上 9:00 前将封校期间值班安排

表发给党政办公室娄希，并严格落实到位。

三、党政办公室、纪检监察室将根据各部门值班安排表进行

不定期检查督查，并实时通报。

                    党政办公室

2022 年 10 月 17日

邵阳职业技术学院党政办公室          2022 年 10 月 17 日印发